
Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2020; Квартал: 2

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара
Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке

бр.
Подаци о понуди

1
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Сузбијање комараца и крпеља на територији општине Бач Нови Сад, Србија

Назив добављача: „ЦИКЛОНИЗАЦИЈА“ АД НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-23/2020-III ОРН: 90921000

Тип набавке:

Трошкови:

08175730

Датум уговора: 28.4.2020.12550

12546

15055

1

2020-56/2020-III

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

2
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Сузбијање комараца и крпеља на територији општине Бач Нови Сад, Србија

Назив добављача: "ЦИКЛОНИЗАЦИЈА" АД НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-23/2020-III ОРН: 90921000

Тип набавке:

Трошкови:

08175730

Датум уговора: 28.4.2020.1200

1195

1434

1

2020-57/2020-III

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

3
     

Предмет: добра, друга добра

Опис: Електрична енергија за зграде и објекте ОУ Бач и јавну расвету на територији општине Бач Београд, Србија

Назив добављача:  ЈП  "ЕПС"  БЕОГРРАД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-29/2020-IV ОРН: 09310000

Тип набавке:

Трошкови:

20053658

Датум уговора: 30.4.2020.11917

11917

14300

1

2020-58/2020-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 1 од 2



4
     

Предмет: радови, градња путева, железничких пруга, аеродрома и спортских објеката

Опис: Радови на реконструкцији саобраћајнице локалног пута Л-7 - 2. фаза Нови Сад, Србија

Назив добављача:  ДОО "ПУТ ИНВЕСТ" НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-30/2020-III ОРН: 45233000

Тип набавке:

Трошкови:

08677212

Датум уговора: 15.5.2020.148477

148399

178979

1

2020-62/2020-III

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

174144

174057

209768

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Зоран Јовановић

Страна 2 од 2



ОБРАЗАЦ  А1 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Уговорена вредност 
без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 
динара)

Разлог измене
Редни

Интерни број 
набавкеброј

Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача Датум 
измене

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2020; Квартал: 2

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

1

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Вредност извршења 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

Редни
Интерни број 

набавкеброј
Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача
Датум 

извршења/ 
неизвршења

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2020; Квартал: 2

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

1

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни
Укупна вредност 

Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2020; Квартал: 2

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

1 добра 6 6525 78306917

2 услуге 4 4651 54015629

3 радови 0 0 00

10 11176 13231УКУПНО 12546

Место и датум:
Печат

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ Г ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О НАБАВКАМА НА КОЈЕ СЕ  ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Редни
Укупна вредност Укупан број 

Основ за изузеће

(у хиљадама динара)

закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом

 Процењена вредност 

(у хиљадама динара)

IV

закључених уговора 

  Година: 2020; Квартал: 2

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

39.2. - набавке чија вредност није већа од доњег лимита 
за јавне набавке мале вредности

1 10 1510 17951800

остало - остало2 1 417 500500

11 1927 2295УКУПНО

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

2300

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

 јавне набавке мале вредности
 јавних набавки (без поступка јавне 

набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки
Број поступака

Табела 1

  Година: 2020; Квартал: 2

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Успешно спроведени 3 9

Обустављени 1 0

Поништени у целини 0 0

Табела 2

4 9УКУПНО

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

 Врста поступка Предмет набавке Врста 
предмета

Процењена Разлог обуставе

Опис разлога/поништењавредностОпис предмета Ред.
поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр. у хиљадама динјавне набавке

1 отворени поступак радови постављање кровних конструкција и 
кровни радови

РАДОВИ НА САНАЦИЈИ 
КРОВНОГ ПОКРИВАЧА И 

ОЛУКА СПОРТСКЕ ХАЛЕ У 
БАЧУ

1 остало Није пристигла ниједна 
понуда.

1УКУПНО


